
Český svaz plaveckých sportů 
TJ Jiskra Domažlice 

oddíl plaveckých sportů 
 

V Ý S L E D K Y 
 

 

Podzimní sdružený krajský přebor 

12. až 14.letého žactva 

 

2014 

 

Plzeňský a Karlovarský kraj 

 

 

 

 

 

 
Pořadatel: TJ Jiskra Domažlice 

 oddíl plaveckých sportů  
 

Datum a místo konání:  29. - 30. 11. 2014 Domažlice  

 krytý plavecký bazén města Domažlice,  

 25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké 

  ruční měření časů 

 

Zahájení závodů: sobota 29. 11. 2014 v 9:30 hod. 

  v 15:00 hod. 

 neděle 30. 11. 2014  v 9:30 hod. 

 

 

 Ing. František Štochl 

 vrchní rozhodčí  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 2 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Sbor rozhodčích 
Sobota dopoledne: 

Vrchní rozhodčí: Ing. Štochl František I 

      Startér: 
 
Babuška Václav I 

Pomocný startér: 
 
Hojdová Ludmila III 

Vrchní cílový rozhodčí: Ing. Štochlová Ivana I 

Cílový rozhodčí: vlevo 
 
Černý Luboš I 

Cílový rozhodčí: vpravo 
 
Císler Jiří III 

      Rozhodčí plav. způsobu vl.: Ing. Štochl František I 

Rozhodčí plav. způsobu pr.: Mgr. Kielbergerová Renata III 

      Vrchní časoměřič: 
 

Hochmuth Luboš II 

Časoměřiči:      dr.1 
 

Beber Martin III 

 

dr.2 
 

Hojda Petr ml. III 

 

dr.3 
 

Hojda Petr st. II 

 

dr.4 
 
Dékány Jan III 

 

dr.5 
 
Roháč Štefan III 

 

dr.6 
 
Jágerová Diana III 

      Vrchní obrátkový rozhodčí: 
    Obrátkový 

rozhodčí: dr. 1 
 
Šlajs Ivan II 

 
dr. 2 

 
Šlajs Ivan II 

 

dr. 3 
 
Součková Jitka III 

 

dr. 4 
 
Součková Jitka III 

 

dr. 5 Mgr. Dékányová Eva III 

 

dr. 6 Mgr. Dékányová Eva III 

      Vedoucí protokolu: 
 

Mgr. Bendová Kristina III 

Hlasatel: 
 

Ing. Jung Václav 
 Obsluha počítače: 

 
Ing. Hříbal Pavel 

 Výsledky: 
 

Mgr. Jungová Jarmila III 

Diplomy: 
  

Holubová Ivana 
 Lékař: 

 
MUDr. Kubiska Miroslav 

  

  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 3 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Sobota odpoledne a neděle dopoledne: 

Vrchní rozhodčí: Ing. Štochl František I 

      Startér: 
 
Babuška Václav I 

Pomocný startér: 
 
Hojdová Ludmila III 

Vrchní cílový rozhodčí: Ing. Štochlová Ivana I 

Cílový rozhodčí: vlevo 
 
Černý Luboš I 

Cílový rozhodčí: vpravo 
 
Císler Jiří III 

      Rozhodčí plav. způsobu vl.: Ing. Štochl František I 

Rozhodčí plav. způsobu pr.: Mgr. Kielbergerová Renata III 

      Vrchní časoměřič: 
 

Hochmuth Luboš II 

Časoměřiči:      dr.1 
 
Hříbal Martin III 

 

dr.2 
 

Hojda Petr ml. III 

 

dr.3 
 

Hojda Petr st. II 

 

dr.4 
 
Dékány Jan III 

 

dr.5 
 
Roháč Štefan III 

 

dr.6 
 
Jágerová Diana III 

      Vrchní obrátkový rozhodčí: 
    Obrátkový 

rozhodčí: dr. 1 
 
Šlajs Ivan II 

 
dr. 2 

 
Šlajs Ivan II 

 

dr. 3 
 
Součková Jitka III 

 

dr. 4 
 
Součková Jitka III 

 

dr. 5 Mgr. Dékányová Eva III 

 

dr. 6 Mgr. Dékányová Eva III 

      Vedoucí protokolu: 
 

Mgr. Bendová Kristina III 

Hlasatel: 
 

Ing. Jung Václav 
 Obsluha počítače: 

 
Ing. Hříbal Pavel 

 Výsledky: 
 

Mgr. Jungová Jarmila III 

Diplomy: 
  

Holubová Ivana 
 Lékař: 

 
MUDr. Kubiska Miroslav 

  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 4 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Výsledky: 
1. 200 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 02:03.6 5/3 570 II. VT 
 

100 m: 59.50 
  
2. Fiala Martin 2000 SlPl 02:15.5 5/2 432 III. VT 

 
100 m: 01:03.20 
  
3. Karban Martin 2000 BaSo 02:17.3 5/1 416 

  
100 m: 01:05.80 
  
4. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 02:20.4 5/6 389 

  
100 m: 01:06.90 
  
5. März Michal 2000 SnKV 02:30.4 4/5 316 

  
100 m: 01:10.60 
  
6. Hrubý Jakub 2000 RPl 02:32.9 3/6 301 

  
100 m: 01:11.20 
  
 

1. 200 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 02:04.0 5/4 564 II. VT 
 

100 m: 01:01.90 
  
2. Ryšavý Philip 2001 PKML 02:17.0 5/5 418 

  
100 m: 01:05.60 
  
3. Kubec Filip 2001 JiDo 02:24.9 3/2 354 

  
100 m: 01:10.80 
  
4. Polášek Richard 2001 SnKV 02:31.1 3/4 312 

  
100 m: 01:12.90 
  
5. Trik Jakub 2001 SlPl 02:34.5 3/1 292 

  
100 m: 01:12.10 
  
6. Šafanda Ondřej 2001 SlPl 02:51.7 2/3 213 

  
100 m: 01:18.80 
  
7. Sedlák Jiří 2001 SnKV 02:53.4 2/6 206 

  
100 m: 01:23.90 
  
 

1. 200 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štafurik Filip 2002 SlPl 02:24.7 4/4 355 
  

100 m: 01:11.00 
  
2. - 3. Marek Jakub 2002 SlPl 02:25.2 4/3 351 

  
100 m: 01:09.20 
  
2. - 3. Marek Matěj 2002 SlPl 02:25.2 4/2 351 

  
100 m: 01:10.20 
  
4. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 02:26.5 4/6 342 

  
100 m: 01:11.30 
  
5. Provod Petr 2002 SlPl 02:29.3 3/5 323 

  
100 m: 01:11.10 
  
6. Kočandrle Martin 2002 RPl 02:30.1 3/3 318 

  
100 m: 01:12.30 
  
7. Franěk Matěj 2002 RPl 02:31.4 4/1 310 

  
100 m: 01:12.80 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 5 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 02:53.0 2/4 208 
  

100 m: 01:23.30 
  
9. Borovský Matěj 2002 SlPl 02:56.6 2/5 195 

  
100 m: 01:25.00 
  
10. Volf Martin 2002 SlPl 02:58.9 2/2 188 

  
100 m: 01:26.80 
  
11. Rieger David 2002 RPl 03:02.3 1/2 178 

  
100 m: 01:28.50 
  
12. Soukup Matěj 2002 JiDo 03:02.6 1/3 177 

  
100 m: 01:28.20 
  
13. Kalčík Petr 2002 SlPl 03:06.4 1/5 166 

  
100 m: 01:28.60 
  
14. Borovský Antonín 2002 SlPl 03:06.7 2/1 165 

  
100 m: 01:27.70 
  
15. Polanský Jan 2002 JiDo 03:11.1 1/4 154 

  
100 m: 01:31.00 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 6 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 200 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 02:14.0 7/4 617 II. VT 
 

100 m: 01:04.40 
  
2. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 02:19.7 7/2 544 II. VT 

 
100 m: 01:06.80 
  
3. Kordová Simona 2000 PKPPl 02:31.3 6/4 428 III. VT 

 
100 m: 01:12.50 
  
4. Hampejsová Alena 2000 PKML 02:32.3 6/5 420 III. VT 

 
100 m: 01:11.90 
  
5. Mrkosová Bára 2000 TJKt 02:32.8 4/4 416 

  
100 m: 01:14.50 
  
6. Mrázová Adéla 2000 SlPl 02:35.0 4/2 398 

  
100 m: 01:12.90 
  
7. Pechová Veronika 2000 RPl 02:36.8 3/3 385 

  
100 m: 01:12.90 
  
8. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 02:38.4 6/1 373 

  
100 m: 01:15.40 
  
9. Boušová Alice 2000 RPl 02:47.3 4/1 317 

  
100 m: 01:16.40 
  
10. Boráková Denisa 2000 SjTa 02:47.9 3/4 313 

  
100 m: 01:20.90 
  
11. Novotná Ludmila 2000 SnKV 02:50.7 3/1 298 

  
100 m: 01:21.60 
  
12. Garyatová Natálie 2000 SjTa 02:58.5 2/6 261 

  
100 m: 01:25.80 
  
 

2. 200 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcarová Tereza 2001 SlPl 02:13.2 7/3 628 II. VT 
 

100 m: 01:04.00 
  
2. Šebestová Lucie 2001 SlPl 02:19.8 7/5 543 II. VT 

 
100 m: 01:06.90 
  
3. Budková Anna 2001 JiDo 02:27.2 7/6 465 III. VT 

 
100 m: 01:09.90 
  
4. Velátová Andrea 2001 SlPl 02:28.8 6/6 450 III. VT 

 
100 m: 01:11.70 
  
5. Pachtová Adéla 2001 SnKV 02:30.0 5/3 440 III. VT 

 
100 m: 01:10.30 
  
6. Uhlová Barbora 2001 SlPl 02:30.1 5/4 439 III. VT 

 
100 m: 01:10.40 
  
7. Zátková Eliška 2001 SnKV 02:33.0 6/2 414 

  
100 m: 01:12.40 
  
8. Kučerová Natálie 2001 SlPl 02:33.6 5/1 409 

  
100 m: 01:13.00 
  
9. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 02:34.5 5/2 402 

  
100 m: 01:11.70 
  
10. Blovská Barbora 2001 PKML 02:34.9 5/5 399 

  
100 m: 01:14.70 
  
11. Galánová Michaela 2001 SKPSo 02:41.5 3/2 352 

  
100 m: 01:16.70 
  
12. Dolejšová Anna 2001 RPl 02:52.4 2/4 290 

  
100 m: 01:25.00 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 7 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Nekvapilová Sára 2001 RPl 03:00.0 2/2 254 
  

100 m: 01:28.40 
  
14. Zemanová Nikol 2001 SnKV 03:07.2 1/4 226 

  
100 m: 01:30.20 
  
15. Volfíková Barbora 2001 JiDo 03:21.9 1/5 180 

  
100 m: 01:35.70 
  
 

2. 200 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 02:20.8 7/1 531 III. VT 
 

100 m: 01:07.20 
  
2. Vodičková Michaela 2002 RPl 02:22.3 6/3 515 III. VT 

 
100 m: 01:08.70 
  
3. Juránková Heidi 2002 SnKV 02:29.9 4/3 440 III. VT 

 
100 m: 01:12.50 
  
4. Rašková Anna 2002 RPl 02:35.1 4/5 398 

  
100 m: 01:14.40 
  
5. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 02:35.5 5/6 395 

  
100 m: 01:12.60 
  
6. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 02:39.1 2/3 368 

  
100 m: 01:16.60 
  
7. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 02:41.5 3/6 352 

  
100 m: 01:15.10 
  
8. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 02:47.2 4/6 317 

  
100 m: 01:16.30 
  
9. Mudrová Anna 2002 SjTa 02:50.2 3/5 301 

  
100 m: 01:21.50 
  
10. Stupková Barbora 2002 BaSo 02:52.7 2/5 288 

  
100 m: 01:24.30 
  
11. Špirochová Anna 2002 SlPl 03:00.2 2/1 254 

  
100 m: 01:25.90 
  
12. Krumlová Aneta 2002 JiDo 03:03.6 1/3 240 

  
100 m: 01:27.50 
  
13. Bořková Lucie 2002 SnKV 03:20.0 1/2 185 

  
100 m: 01:29.70 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 8 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 100 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bajčabajev Sulajman 2000 SnKV 01:20.6 4/2 369 
  

2. Hrubý Jakub 2000 RPl 01:24.3 4/1 323 
  

3. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:25.6 4/6 308 
  

4. Novák Jan 2000 BaSo 01:29.1 3/5 273 
  

5. Dušek Jan 2000 SlPl 01:39.9 2/1 194 
  

6. Kendrovský Karel 2000 BaSo 01:40.5 2/5 190 
  

 

3. 100 P žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Slanina Filip 2001 BaSo 01:18.2 4/3 404 
  

2. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:18.2 4/4 404 
  

3. Kubec Filip 2001 JiDo 01:23.0 4/5 338 
  

4. Polášek Richard 2001 SnKV 01:26.5 3/3 299 
  

5. Linhart Kryštof 2001 SlPl 01:27.7 3/2 287 
  

6. Louda Jakub 2001 SlPl 01:31.5 3/4 252 
  

7. Zotov Viktor 2001 SjTa 01:39.2 2/6 198 
  

8. Hutta Tomáš 2001 SjTa 01:44.9 1/2 167 
    

 Borovský Jakub 2001 SlPl diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 ruka 
 

 

3. 100 P žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 10:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Panenka Jan 2002 TJKt 01:31.2 3/1 255 
  

2. Franěk Matěj 2002 RPl 01:32.3 3/6 246 
  

3. Tejček Jakub 2002 SjTa 01:36.5 2/3 215 
  

4. Borovský Matěj 2002 SlPl 01:40.4 2/2 191 
  

5. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:49.9 1/4 146 
  

6. Rieger David 2002 RPl 01:51.2 1/3 141 
    

 Kalčík Petr 2002 SlPl diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 ruka 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 9 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 100 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:20.6 6/3 523 III. VT 
 

2. Šantínová Denisa 2000 SlPl 01:22.7 6/5 484 III. VT 
 

3. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:24.8 6/2 449 III. VT 
 

4. Marková Eliška 2000 RPl 01:26.7 5/2 420 III. VT 
 

5. Sekyrová Tereza 2000 SKPSo 01:30.2 5/5 373 
  

6. Boráková Denisa 2000 SjTa 01:32.4 4/3 347 
  

7. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 01:35.8 5/1 311 
  

8. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:36.6 3/4 304 
  

9. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 01:36.8 3/1 302 
  

10. Černá Martina 2000 TJKt 01:38.9 4/6 283 
  

11. Krausová Lucie 2000 SlPl 01:43.7 2/5 245 
  

12. Garyatová Natálie 2000 SjTa 01:46.6 1/3 226 
  

 

4. 100 P žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Blovská Barbora 2001 PKML 01:25.2 6/1 443 III. VT 
 

2. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:25.6 6/4 436 III. VT 
 

3. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:26.2 6/6 427 III. VT 
 

4. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:28.2 5/4 399 
  

5. Uhlová Barbora 2001 SlPl 01:32.0 3/2 352 
  

6. Váchalová Michaela 2001 SlPl 01:33.5 4/1 335 
  

7. Vacková Nikola 2001 SlPl 01:33.9 5/6 331 
  

8. Galánová Michaela 2001 SKPSo 01:35.8 3/3 311 
  

9. Tatýrková Margita 2001 SKPSo 01:36.9 2/3 301 
  

10. Dolejšová Anna 2001 RPl 01:39.9 2/2 275 
  

11. Nekvapilová Sára 2001 RPl 01:42.5 2/4 254 
  

12. Raisová Aneta 2001 RPl 01:45.9 1/4 230 
  

13. Volfíková Barbora 2001 JiDo 01:49.6 1/5 208 
  

 

4. 100 P žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 01:26.7 5/3 420 III. VT 
 

2. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 01:29.2 4/2 386 
  

3. Švábková Alena 2002 SlPl 01:29.7 4/5 379 
  

4. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 01:35.0 3/5 319 
  

5. Juránková Heidi 2002 SnKV 01:35.2 4/4 317 
  

6. Hašková Zuzana 2002 TJKt 01:39.7 3/6 276 
  

7. Pašková Julie 2002 SlPl 01:41.3 2/1 263 
  

8. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:44.9 2/6 237 
  

9. Chvostková Růžena 2002 BaSo 01:45.8 1/1 231 
  

10. Kolenčíková Petra 2002 SKPSo 01:46.5 1/2 227 
  

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 10 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 200 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 02:21.6 2/3 487 III. VT 
 

100 m: 01:05.80 
  
 

5. 200 M žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Borovanský Robert 2001 SlPl 02:42.1 2/4 324 
  

100 m: 01:13.20 
  
2. Velebný Jáchym 2001 SlPl 02:46.2 2/1 301 

  
100 m: 01:17.70 
  
3. Kastelic Darek 2001 JiDo 02:48.7 2/2 288 

  
100 m: 01:17.90 
  
 

5. 200 M žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Krček Jakub 2002 SKPSo 02:54.1 2/5 262 
  

100 m: 01:18.10 
  
2. Kočandrle Martin 2002 RPl 03:00.7 2/6 234 

  
100 m: 01:24.60 
  
3. Marek Matěj 2002 SlPl 03:14.7 1/4 187 

  
100 m: 01:33.80 
  
4. Provod Petr 2002 SlPl 03:19.5 1/3 174 

  
100 m: 01:34.70 
  
5. Panenka Jan 2002 TJKt 03:33.1 1/2 143 

  
100 m: 01:36.10 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 11 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 200 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sieberová Natálie 2000 SlPl 02:33.7 1/3 527 III. VT 
 

100 m: 01:11.40 
  
2. Kordová Simona 2000 PKPPl 03:08.4 1/5 286 

  
100 m: 01:28.70 
  
 

6. 200 M žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šebestová Lucie 2001 SlPl 02:40.7 1/2 461 III. VT 
 

100 m: 01:16.30 
  
 

6. 200 M žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Píclová Veronika 2002 SlPl 02:40.5 1/4 463 III. VT 
 

100 m: 01:16.10 
  
2. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 03:07.7 1/6 289 

  
100 m: 01:28.80 
  
3. Rašková Anna 2002 RPl 03:14.7 1/1 259 

  
100 m: 01:27.30 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 12 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 100 OPZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:14.5 5/1 345 
  

2. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:15.8 4/1 327 
  

3. Hrubý Jakub 2000 RPl 01:16.1 3/4 323 
  

4. März Michal 2000 SnKV 01:16.3 5/6 321 
  

5. Novák Jan 2000 BaSo 01:17.6 4/5 305 
  

6. Kendrovský Karel 2000 BaSo 01:25.7 1/4 226 
  

7. Dušek Jan 2000 SlPl 01:31.5 2/5 186 
  

 

7. 100 OPZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 01:05.9 5/3 498 III. VT 
 

2. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:10.4 5/2 408 
  

3. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:11.8 5/4 385 
  

4. Slanina Filip 2001 BaSo 01:14.4 5/5 346 
  

5. Velebný Jáchym 2001 SlPl 01:16.6 4/2 317 
  

6. Kubec Filip 2001 JiDo 01:17.7 4/4 304 
  

7. Linhart Kryštof 2001 SlPl 01:18.0 3/1 300 
  

8. Polášek Richard 2001 SnKV 01:21.0 3/3 268 
  

9. Trik Jakub 2001 SlPl 01:22.9 3/5 250 
  

10. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:26.1 2/4 223 
  

11. Šafanda Ondřej 2001 SlPl 01:29.5 3/6 199 
  

 

7. 100 OPZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Opava Milan 2002 SlPl 01:15.4 4/3 332 
  

2. Marek Jakub 2002 SlPl 01:19.8 4/6 280 
  

3. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 01:22.0 3/2 258 
  

4. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:31.5 2/3 186 
  

5. Volf Martin 2002 SlPl 01:34.5 2/2 169 
  

6. Borovský Antonín 2002 SlPl 01:35.1 1/2 166 
    

 Soukup Matěj 2002 JiDo diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 ruka 
 

Polanský Jan 2002 JiDo diskval.   - SW 7.5 - křivý střih nohama 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 13 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 100 OPZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:15.4 8/2 498 III. VT 
 

2. Kordová Simona 2000 PKPPl 01:16.1 8/4 484 III. VT 
 

3. Šantínová Denisa 2000 SlPl 01:18.4 8/1 443 III. VT 
 

4. Marková Eliška 2000 RPl 01:20.4 5/5 410 
  

5. Mrázová Adéla 2000 SlPl 01:22.2 5/2 384 
  

6. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 01:24.0 4/3 360 
  

7. Boušová Alice 2000 RPl 01:24.2 4/4 357 
  

8. Pechová Veronika 2000 RPl 01:24.5 4/2 354 
  

9. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:25.0 5/4 347 
  

10. Černá Martina 2000 TJKt 01:28.5 5/6 308 
  

11. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 01:29.3 4/6 300 
  

12. Krausová Lucie 2000 SlPl 01:29.5 6/1 298 
  

13. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:31.4 3/4 279 
  

14. Boráková Denisa 2000 SjTa 01:32.0 4/1 274 
  

15. Garyatová Natálie 2000 SjTa 01:36.7 3/1 236 
    

 Sekyrová Tereza 2000 SKPSo diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 

 

8. 100 OPZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:14.6 8/6 514 III. VT 
 

2. Budková Anna 2001 JiDo 01:16.5 7/2 476 III. VT 
 

3. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:17.6 7/3 456 III. VT 
 

4. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:17.8 6/3 453 III. VT 
 

5. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:18.6 7/5 439 III. VT 
 

6. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:20.1 6/4 415 
  

7. Vacková Nikola 2001 SlPl 01:20.5 6/5 409 
  

8. Blovská Barbora 2001 PKML 01:21.9 6/2 388 
  

9. Nekvapilová Sára 2001 RPl 01:30.2 3/5 291 
  

10. Dolejšová Anna 2001 RPl 01:31.5 2/3 278 
  

11. Zemanová Nikol 2001 SnKV 01:34.5 2/5 253 
  

12. Raisová Aneta 2001 RPl 01:35.2 1/4 247 
  

13. Volfíková Barbora 2001 JiDo 01:46.8 1/1 175 
    

 Tatýrková Margita 2001 SKPSo diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

Váchalová Michaela 2001 SlPl diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

 

8. 100 OPZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vodičková Michaela 2002 RPl 01:13.7 8/3 533 III. VT 
 

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:16.1 7/4 484 III. VT 
 

3. Píclová Veronika 2002 SlPl 01:16.4 8/5 478 III. VT 
 

4. Šarláková Sophie 2002 SlPl 01:16.5 7/6 476 III. VT 
 

5. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:18.4 7/1 443 III. VT 
 

6. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 01:19.7 5/3 421 III. VT 
 

7. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:23.0 5/1 373 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 14 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 01:24.1 6/6 359 
  

9. Stupková Barbora 2002 BaSo 01:30.0 3/2 293 
  

10. Mudrová Anna 2002 SjTa 01:32.8 3/3 267 
  

11. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:34.6 2/1 252 
  

12. Bořková Lucie 2002 SnKV 01:35.3 2/4 246 
  

13. Kolenčíková Petra 2002 SKPSo 01:37.6 1/2 229 
  

14. Špirochová Anna 2002 SlPl 01:38.5 2/6 223 
  

15. Pašková Julie 2002 SlPl 01:38.6 1/3 223 
    

 Chvostková Růžena 2002 BaSo diskval.   - SW 8.4 - dohmat 1 ruka 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 15 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 400 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 04:22.1 4/3 574 II. VT 
 

100 m: 01:00.30 200 m: 02:06.40 (01:06.10) 
  
2. Fiala Martin 2000 SlPl 04:49.8 4/2 425 III. VT 

 
100 m: 01:08.00 200 m: 02:21.60 (01:13.60) 
  
3. Karban Martin 2000 BaSo 04:51.2 4/1 419 

  
100 m: 01:09.20 200 m: 02:33.30 (01:24.10) 
  
4. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 04:54.5 3/4 405 

  
100 m: 01:07.50 200 m: 02:23.10 (01:15.60) 
  
5. Bajčabajev Sulajman 2000 SnKV 05:30.3 2/6 287 

  
100 m: 01:13.70 200 m: 02:39.60 (01:25.90) 
  
 

9. 400 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 04:31.5 4/4 517 III. VT 
 

100 m: 01:03.00 200 m: 02:11.80 (01:08.80) 
  
2. Ryšavý Philip 2001 PKML 04:49.8 4/5 425 III. VT 

 
100 m: 01:08.20 200 m: 02:21.50 (01:13.30) 
  
3. Kastelic Darek 2001 JiDo 05:05.1 3/3 364 

  
100 m: 01:10.80 200 m: 02:27.60 (01:16.80) 
  
4. Louda Jakub 2001 SlPl 05:14.7 3/1 332 

  
100 m: 01:12.50 200 m: 02:33.30 (01:20.80) 
  
5. Linhart Kryštof 2001 SlPl 05:42.6 2/5 257 

  
100 m: 01:20.00 200 m: 02:47.90 (01:27.90) 
  
 

9. 400 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Opava Milan 2002 SlPl 04:55.9 4/6 399 
  

100 m: 01:08.40 200 m: 02:23.20 (01:14.80) 
  
2. Štafurik Filip 2002 SlPl 05:08.2 3/5 353 

  
100 m: 01:14.60 200 m: 02:33.60 (01:19.00) 
  
3. Kočandrle Martin 2002 RPl 05:08.8 3/6 351 

  
100 m: 01:14.20 200 m: 02:33.40 (01:19.20) 
  
4. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 05:10.5 2/4 345 

  
100 m: 01:15.50 200 m: 02:35.70 (01:20.20) 
  
5. Marek Jakub 2002 SlPl 05:15.1 3/2 330 

  
100 m: 01:13.70 200 m: 02:34.20 (01:20.50) 
  
6. Marek Matěj 2002 SlPl 05:17.5 2/2 323 

  
100 m: 01:16.40 200 m: 02:38.20 (01:21.80) 
  
7. Franěk Matěj 2002 RPl 05:19.4 2/3 317 

  
100 m: 01:15.10 200 m: 02:38.10 (01:23.00) 
  
8. Provod Petr 2002 SlPl 05:20.9 2/1 313 

  
100 m: 01:16.70 200 m: 02:38.90 (01:22.20) 
  
9. Juránek Lukáš 2002 SnKV 06:00.1 1/2 221 

  
100 m: 01:25.40 200 m: 02:53.00 (01:27.60) 
  
10. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 06:01.0 1/3 220 

  
100 m: 01:24.70 200 m: 02:57.60 (01:32.90) 
  
11. Borovský Antonín 2002 SlPl 06:24.1 1/5 182 

  
100 m: 01:31.00 200 m: 03:10.20 (01:39.20) 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 16 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. Rieger David 2002 RPl 06:24.1 1/4 182 
  

100 m: 01:30.20 200 m: 03:09.70 (01:39.50) 
  
13. Soukup Matěj 2002 JiDo 06:25.2 1/1 181 

  
100 m: 01:28.20 200 m: 03:08.70 (01:40.50) 
  
14. Polanský Jan 2002 JiDo 06:39.1 1/6 163 

  
100 m: 01:31.20 200 m: 03:14.30 (01:43.10) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 17 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 4x 50 VZ žačky - 2000 - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 12:23 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SnKV Pachtová Adéla 30.3       

  Juránková Heidi 01:01.0  (30.7)     

  Zátková Eliška 01:32.5  (31.5)     

  Bauerová Štěpánka 02:02.9   505   

2. RPl A Vodičková Michaela 29.6       

  Boušová Alice 01:02.3  (32.7)     

  Pechová Veronika 01:33.2  (30.9)     

  Marková Eliška 02:06.0   468   

3. PKML Rozhoňová Dominika 31.9       

  Beránková Petra 01:04.5  (32.6)     

  Blovská Barbora 01:31.8  (27.3)     

  Hampejsová Alena 02:08.2   445   

4. RPl B  Kofroňová Kateřina 34.1       

  Dolejšová Anna 01:08.9  (34.8)     

  Nekvapilová Sára 01:44.4  (35.5)     

  Rašková Anna 02:16.8   366   

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 18 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 4x 50 PZ žáci - 2000 - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 13:05 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. RPl Kočandrle Martin 37.7       

  Hrubý Jakub 01:16.8  (39.1)     

  Čermák Václav 01:46.1  (29.3)     

  Franěk Matěj 02:16.3   336   

2. BaSo Karban Martin 34.2       

  Slanina Filip 01:10.4  (36.2)     

  Novák Jan 01:45.2  (34.8)     

  Kendrovský Karel 02:17.5   327   

3. SnKV März Michal 35.3       

  Bajčabajev Sulajman 01:13.2  (37.9)     

  Sedlák Jiří 01:48.3  (35.1)     

  Polášek Richard 02:19.7   312   

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 19 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 800 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 13:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 09:53.2 3/4 569 II. VT 
 

100 m: 01:09.70 200 m: 02:23.50 (01:13.80) 400 m: 04:52.20 (02:28.70) 
  
2. Šantínová Denisa 2000 SlPl 10:40.0 2/4 453 III. VT 

 
100 m: 01:14.40 200 m: 02:35.60 (01:21.20) 400 m: 05:18.70 (02:43.10) 
  
3. Boušová Alice 2000 RPl 11:49.6 1/3 332 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:51.00 (01:30.40) 400 m: 05:52.60 (03:01.60) 
  
4. Pechová Veronika 2000 RPl 12:22.6 2/6 290 

  
100 m: 01:21.10 200 m: 02:51.80 (01:30.70) 400 m: 05:58.20 (03:06.40) 
  
5. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 12:36.8 1/2 274 

  
100 m: 01:24.50 200 m: 03:00.10 (01:35.60) 400 m: 06:15.70 (03:15.60) 
  
 

12. 800 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 13:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcarová Tereza 2001 SlPl 09:43.5 3/3 598 II. VT 
 

100 m: 01:08.60 200 m: 02:22.20 (01:13.60) 400 m: 04:50.00 (02:27.80) 
  
2. Šebestová Lucie 2001 SlPl 10:00.0 3/1 550 II. VT 

 
100 m: 01:10.50 200 m: 02:26.20 (01:15.70) 400 m: 04:58.30 (02:32.10) 
  
3. Budková Anna 2001 JiDo 10:05.3 3/2 536 III. VT 

 
100 m: 01:10.40 200 m: 02:26.60 (01:16.20) 400 m: 04:59.50 (02:32.90) 
  
4. Zátková Eliška 2001 SnKV 11:00.3 2/3 413 

  
100 m: 01:14.10 200 m: 02:36.90 (01:22.80) 400 m: 05:23.80 (02:46.90) 
  
5. Uhlová Barbora 2001 SlPl 11:00.4 2/2 412 

  
100 m: 01:15.80 200 m: 02:38.80 (01:23.00) 400 m: 05:25.30 (02:46.50) 
  
6. Kučerová Natálie 2001 SlPl 11:03.6 2/5 406 

  
100 m: 01:16.90 200 m: 02:41.50 (01:24.60) 400 m: 05:30.80 (02:49.30) 
  
 

12. 800 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 13:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 10:04.1 3/5 539 III. VT 
 

100 m: 01:10.30 200 m: 02:26.80 (01:16.50) 400 m: 04:59.70 (02:32.90) 
  
2. Vodičková Michaela 2002 RPl 10:25.5 3/6 485 III. VT 

 
100 m: 01:12.60 200 m: 02:31.80 (01:19.20) 400 m: 05:09.20 (02:37.40) 
  
3. Šarláková Sophie 2002 SlPl 11:05.9 1/4 402 

  
100 m: 01:10.70 200 m: 02:34.30 (01:23.60) 400 m: 05:27.00 (02:52.70) 
  
4. Rašková Anna 2002 RPl 11:33.0 2/1 357 

  
100 m: 01:18.50 200 m: 02:46.40 (01:27.90) 
  
5. Švábková Alena 2002 SlPl 11:48.9 1/5 333 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:50.80 (01:30.20) 400 m: 05:51.80 (03:01.00) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 20 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 50 VZ žačky - 2000 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 28.7 10/3 571 II. VT 
 

2. Kordová Simona 2000 PKPPl 30.0 10/2 500 III. VT 
 

3. Hampejsová Alena 2000 PKML 30.5 9/3 476 III. VT 
 

4. Mrázová Adéla 2000 SlPl 30.8 7/4 462 III. VT 
 

5. Mrkosová Bára 2000 TJKt 31.0 8/5 453 III. VT 
 

6. Pechová Veronika 2000 RPl 31.9 7/1 416 
  

7. Sekyrová Tereza 2000 SKPSo 32.2 6/3 404 
  

8. Boušová Alice 2000 RPl 32.3 7/5 401 
  

9. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 33.1 6/1 372 
  

10. Beránková Petra 2000 PKML 33.5 8/1 359 
  

11. Krausová Nikola 2000 SlPl 33.6 4/2 356 
  

12. Boráková Denisa 2000 SjTa 33.7 4/4 353 
  

13. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 33.9 5/4 346 
  

14. Marková Eliška 2000 RPl 34.1 5/3 340 
  

15. Krausová Lucie 2000 SlPl 34.4 5/6 332 
  

16. Novotná Ludmila 2000 SnKV 36.2 4/1 285 
  

17. Garyatová Natálie 2000 SjTa 37.6 4/6 254 
  

 

13. 50 VZ žačky - 2001 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trinerová Lucie 2001 SlPl 29.0 10/1 553 II. VT 
 

2. Polcarová Tereza 2001 SlPl 29.3 10/4 537 III. VT 
 

3. Šebestová Lucie 2001 SlPl 30.0 10/6 500 III. VT 
 

4. Pachtová Adéla 2001 SnKV 30.7 9/2 467 III. VT 
 

5. Vacková Nikola 2001 SlPl 31.0 8/4 453 III. VT 
 

6. Uhlová Barbora 2001 SlPl 31.1 9/1 449 III. VT 
 

7. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 31.3 8/3 440 III. VT 
 

8. Zátková Eliška 2001 SnKV 32.3 8/2 401 
  

9. Šormová Michaela 2001 SlPl 32.4 7/2 397 
  

10. Galánová Michaela 2001 SKPSo 32.4 7/6 397 
  

11. Blovská Barbora 2001 PKML 33.3 6/4 366 
  

12. Kryčová Tereza 2001 SlPl 34.7 6/6 323 
  

13. Dolejšová Anna 2001 RPl 35.3 3/4 307 
  

14. Váchalová Michaela 2001 SlPl 36.0 3/2 289 
  

15. Nekvapilová Sára 2001 RPl 36.1 3/3 287 
  

16. Raisová Aneta 2001 RPl 37.3 2/2 260 
  

17. Tatýrková Margita 2001 SKPSo 38.0 2/5 246 
  

18. Zemanová Nikol 2001 SnKV 39.3 3/1 222 
  

19. Volfíková Barbora 2001 JiDo 41.9 1/3 184 
  

 

13. 50 VZ žačky - 2002 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vodičková Michaela 2002 RPl 29.3 10/5 537 III. VT 
 

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 29.4 9/5 531 III. VT 
 

3. Šarláková Sophie 2002 SlPl 29.9 9/6 505 III. VT 
 

4. Píclová Veronika 2002 SlPl 30.7 9/4 467 III. VT 
 

5. Juránková Heidi 2002 SnKV 31.3 8/6 440 III. VT 
 

6. - 7. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 32.1 5/5 408 
  

6. - 7. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 32.1 7/3 408 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 21 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 32.2 6/2 404 
  

9. Rašková Anna 2002 RPl 32.3 5/2 401 
  

10. Švábková Alena 2002 SlPl 32.6 6/5 390 
  

11. Stupková Barbora 2002 BaSo 33.6 4/5 356 
  

12. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 34.1 5/1 340 
  

13. Mudrová Anna 2002 SjTa 36.0 4/3 289 
  

14. Bořková Lucie 2002 SnKV 36.1 3/5 287 
  

15. Krumlová Aneta 2002 JiDo 38.6 3/6 235 
  

16. Kolenčíková Petra 2002 SKPSo 39.0 2/3 228 
  

17. Špirochová Anna 2002 SlPl 39.0 2/4 228 
  

18. Pašková Julie 2002 SlPl 39.5 1/2 219 
  

19. Chvostková Růžena 2002 BaSo 41.1 1/4 194 
  

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 22 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 50 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 SlPl 27.5 7/3 452 III. VT 
 

2. Karban Martin 2000 BaSo 29.2 7/5 377 
  

3. Hrubý Jakub 2000 RPl 29.3 7/2 373 
  

4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 29.7 5/4 359 
  

5. Bajčabajev Sulajman 2000 SnKV 30.2 7/6 341 
  

6. Novák Jan 2000 BaSo 30.7 6/5 325 
  

7. März Michal 2000 SnKV 30.9 6/2 318 
  

8. Kendrovský Karel 2000 BaSo 33.8 4/1 243 
  

9. Dušek Jan 2000 SlPl 35.6 3/3 208 
  

 

14. 50 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 28.1 7/4 423 III. VT 
 

2. Slanina Filip 2001 BaSo 30.1 7/1 344 
  

3. Velebný Jáchym 2001 SlPl 30.2 6/1 341 
  

4. Trik Jakub 2001 SlPl 31.8 5/1 292 
  

5. Linhart Kryštof 2001 SlPl 32.5 4/2 274 
  

6. Polášek Richard 2001 SnKV 32.5 4/4 274 
  

7. Šafanda Ondřej 2001 SlPl 32.9 4/5 264 
  

8. Sedlák Jiří 2001 SnKV 33.5 3/4 250 
  

9. Zotov Viktor 2001 SjTa 33.6 4/6 248 
  

10. Hutta Tomáš 2001 SjTa 37.4 1/2 180 
  

11. Borovský Jakub 2001 SlPl 37.7 2/1 175 
  

 

14. 50 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Krček Jakub 2002 SKPSo 30.6 6/6 328 
  

2. Franěk Matěj 2002 RPl 30.7 6/4 325 
  

3. Marek Jakub 2002 SlPl 30.7 6/3 325 
  

4. Provod Petr 2002 SlPl 30.9 4/3 318 
  

5. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 31.6 5/3 298 
  

6. Marek Matěj 2002 SlPl 31.8 5/2 292 
  

7. Panenka Jan 2002 TJKt 32.8 5/5 266 
  

8. Štafurik Filip 2002 SlPl 32.8 5/6 266 
  

9. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 34.8 2/3 223 
  

10. Juránek Lukáš 2002 SnKV 35.0 3/2 219 
  

11. Tejček Jakub 2002 SjTa 35.2 3/1 215 
  

12. Kalčík Petr 2002 SlPl 35.6 1/3 208 
  

13. Volf Martin 2002 SlPl 35.9 3/6 203 
  

14. Soukup Matěj 2002 JiDo 36.7 2/5 190 
  

15. Borovský Antonín 2002 SlPl 36.7 2/4 190 
  

16. Borovský Matěj 2002 SlPl 37.4 2/2 180 
  

17. Polanský Jan 2002 JiDo 40.3 1/4 144 
    

 Rieger David 2002 RPl diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 23 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 24 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 200 OPZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sieberová Natálie 2000 SlPl 02:28.0 5/3 650 II. VT 
 

100 m: 01:09.00 
  
2. Hampejsová Alena 2000 PKML 02:46.6 4/4 456 III. VT 

 
100 m: 01:24.70 
  
3. Kordová Simona 2000 PKPPl 02:47.3 5/2 450 III. VT 

 
100 m: 01:16.90 
  
4. Šantínová Denisa 2000 SlPl 02:50.0 4/3 429 III. VT 

 
100 m: 01:23.60 
  
5. Pechová Veronika 2000 RPl 03:01.1 2/4 355 

  
100 m: 01:26.20 
  
6. Boušová Alice 2000 RPl 03:03.2 2/2 343 

  
100 m: 01:28.60 
  
7. Černá Martina 2000 TJKt 03:09.8 3/6 308 

  
100 m: 01:32.00 
    

 Marková Eliška 2000 RPl diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 

15. 200 OPZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcarová Tereza 2001 SlPl 02:31.4 5/4 607 II. VT 
 

100 m: 01:14.00 
  
2. Velátová Andrea 2001 SlPl 02:39.4 5/6 520 III. VT 

 
100 m: 01:14.60 
  
3. Budková Anna 2001 JiDo 02:43.1 5/1 486 III. VT 

 
100 m: 01:17.30 
  
4. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 02:52.8 3/4 408 

  
100 m: 01:22.20 
  
5. Blovská Barbora 2001 PKML 02:55.9 4/6 387 

  
100 m: 01:26.30 
  
6. Šormová Michaela 2001 SlPl 02:56.5 4/5 383 

  
100 m: 01:28.30 
  
7. Kučerová Natálie 2001 SlPl 02:57.6 3/5 376 

  
100 m: 01:23.20 
  
8. Dolejšová Anna 2001 RPl 03:17.5 1/4 273 

  
100 m: 01:37.20 
    

 Váchalová Michaela 2001 SlPl diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

Vacková Nikola 2001 SlPl diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

15. 200 OPZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Píclová Veronika 2002 SlPl 02:40.1 5/5 513 III. VT 
 

100 m: 01:15.00 
  
2. Šarláková Sophie 2002 SlPl 02:45.5 3/3 465 III. VT 

 
100 m: 01:22.00 
  
3. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 02:47.2 4/2 451 III. VT 

 
100 m: 01:18.50 
  
4. Rašková Anna 2002 RPl 02:56.4 4/1 384 

  
100 m: 01:22.20 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 25 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 02:56.8 1/2 381 
  

100 m: 01:25.30 
  
6. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 02:57.6 2/5 376 

  
100 m: 01:26.10 
  
7. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 02:59.1 3/2 367 

  
100 m: 01:28.90 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 26 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 200 OPZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 02:22.0 3/3 516 III. VT 
 

100 m: 01:06.90 
  
2. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 02:42.9 2/3 341 

  
100 m: 01:16.30 
  
3. Bajčabajev Sulajman 2000 SnKV 02:47.5 3/1 314 

  
100 m: 01:18.80 
  
4. Dušek Jan 2000 SlPl 03:18.8 1/2 188 

  
100 m: 01:37.70 
  
 

16. 200 OPZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 02:24.9 3/4 485 III. VT 
 

100 m: 01:07.70 
  
2. Borovanský Robert 2001 SlPl 02:33.6 3/2 407 

  
100 m: 01:11.50 
  
3. Kastelic Darek 2001 JiDo 02:37.1 3/5 381 

  
100 m: 01:18.40 
  
4. Kubec Filip 2001 JiDo 02:45.0 3/6 329 

  
100 m: 01:20.90 
  
5. Linhart Kryštof 2001 SlPl 02:55.8 2/5 272 

  
100 m: 01:25.30 
  
6. Šafanda Ondřej 2001 SlPl 03:18.4 2/6 189 

  
100 m: 01:33.00 
  
 

16. 200 OPZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kočandrle Martin 2002 RPl 02:50.5 2/2 298 
  

100 m: 01:21.10 
  
2. Franěk Matěj 2002 RPl 02:56.3 2/4 269 

  
100 m: 01:27.00 
  
3. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 02:56.8 2/1 267 

  
100 m: 01:27.40 
  
4. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 03:18.2 1/4 190 

  
100 m: 01:35.80 
  
5. Volf Martin 2002 SlPl 03:19.4 1/3 186 

  
100 m: 01:39.40 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 27 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 100 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sieberová Natálie 2000 SlPl 01:09.2 7/3 574 II. VT 
 

2. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:12.9 7/5 491 III. VT 
 

3. Kordová Simona 2000 PKPPl 01:15.8 7/2 437 III. VT 
 

4. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 01:26.1 4/6 298 
  

5. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:27.7 4/4 282 
  

6. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 01:28.9 4/5 271 
  

7. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:29.0 4/1 270 
  

8. Krausová Lucie 2000 SlPl 01:29.9 4/2 262 
  

9. Garyatová Natálie 2000 SjTa 01:34.6 3/3 225 
  

 

17. 100 Z žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:14.7 7/1 456 III. VT 
 

2. Budková Anna 2001 JiDo 01:16.0 6/3 433 III. VT 
 

3. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:16.2 6/4 430 III. VT 
 

4. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:18.3 6/2 396 
  

5. Uhlová Barbora 2001 SlPl 01:18.7 5/5 390 
  

6. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:21.7 5/4 349 
  

7. Galánová Michaela 2001 SKPSo 01:24.4 5/1 316 
  

8. Nekvapilová Sára 2001 RPl 01:27.5 4/3 284 
  

9. Zemanová Nikol 2001 SnKV 01:31.5 3/5 248 
  

10. Raisová Aneta 2001 RPl 01:34.2 2/3 227 
  

11. Dolejšová Anna 2001 RPl 01:34.6 3/2 225 
  

12. Volfíková Barbora 2001 JiDo 01:51.2 1/4 138 
    

 Kryčová Tereza 2001 SlPl diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 

17. 100 Z žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 16:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vodičková Michaela 2002 RPl 01:11.5 7/4 520 III. VT 
 

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:16.1 7/6 431 III. VT 
 

3. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 01:18.2 6/6 398 
  

4. Juránková Heidi 2002 SnKV 01:18.3 6/5 396 
  

5. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:18.4 6/1 395 
  

6. Švábková Alena 2002 SlPl 01:19.8 5/3 374 
  

7. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:20.6 5/2 363 
  

8. Hašková Zuzana 2002 TJKt 01:30.3 3/4 258 
  

9. Stupková Barbora 2002 BaSo 01:31.3 3/1 250 
  

10. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:32.9 3/6 237 
  

11. Kolenčíková Petra 2002 SKPSo 01:43.2 2/5 173 
  

12. Špirochová Anna 2002 SlPl 01:43.5 2/4 171 
  

13. Pašková Julie 2002 SlPl 01:44.7 1/2 166 
  

14. Chvostková Růžena 2002 BaSo 02:02.0 1/3 105 
    

 Bořková Lucie 2002 SnKV diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy při obrátce 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 28 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 100 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 01:05.8 7/3 451 III. VT 
 

2. Karban Martin 2000 BaSo 01:11.0 7/6 359 
  

3. Fiala Martin 2000 SlPl 01:12.0 7/2 344 
  

4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:15.2 6/6 302 
  

5. März Michal 2000 SnKV 01:15.6 6/4 298 
  

6. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:15.8 5/3 295 
  

7. Novák Jan 2000 BaSo 01:18.2 5/2 269 
  

8. Hrubý Jakub 2000 RPl 01:20.0 5/6 251 
  

9. Kendrovský Karel 2000 BaSo 01:29.3 4/6 181 
  

10. Dušek Jan 2000 SlPl 01:44.3 2/2 113 
  

 

18. 100 Z žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 01:05.3 7/4 462 III. VT 
 

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:11.2 7/5 356 
  

3. Velebný Jáchym 2001 SlPl 01:12.1 6/2 343 
  

4. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:13.2 7/1 328 
  

5. Louda Jakub 2001 SlPl 01:18.1 5/4 270 
  

6. Kubec Filip 2001 JiDo 01:19.0 6/5 261 
  

7. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:20.8 5/1 244 
  

8. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:29.4 3/3 180 
  

9. Zotov Viktor 2001 SjTa 01:38.3 3/1 135 
  

10. Šafanda Ondřej 2001 SlPl 01:39.8 3/5 129 
    

 Borovský Jakub 2001 SlPl diskval.   - SW 6.6 - ponoření při doteku v cíli 
 

Polášek Richard 2001 SnKV diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

Trik Jakub 2001 SlPl diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 

18. 100 Z žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Opava Milan 2002 SlPl 01:13.2 6/3 328 
  

2. Marek Jakub 2002 SlPl 01:16.2 6/1 291 
  

3. Kočandrle Martin 2002 RPl 01:19.7 4/3 254 
  

4. Provod Petr 2002 SlPl 01:22.6 4/5 228 
  

5. Štafurik Filip 2002 SlPl 01:23.4 4/2 222 
  

6. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:31.6 4/1 167 
  

7. Borovský Matěj 2002 SlPl 01:32.2 3/4 164 
  

8. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:34.0 3/2 155 
  

9. Borovský Antonín 2002 SlPl 01:34.8 2/3 151 
  

10. Soukup Matěj 2002 JiDo 01:37.0 2/4 141 
  

11. Kalčík Petr 2002 SlPl 01:44.7 1/4 112 
    

 Polanský Jan 2002 JiDo diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

Tejček Jakub 2002 SjTa diskval.   - SW 10.2 - nedokončení závodu 
 

Rieger David 2002 RPl diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 29 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 400 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 04:49.1 5/4 571 II. VT 
 

100 m: 01:10.80 200 m: 02:22.20 (01:11.40) 
  
2. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 04:55.2 5/1 537 III. VT 

 
100 m: 01:11.50 200 m: 02:24.90 (01:13.40) 
  
3. Šantínová Denisa 2000 SlPl 05:12.7 4/4 451 III. VT 

 
100 m: 01:13.90 200 m: 02:34.20 (01:20.30) 
  
4. Mrázová Adéla 2000 SlPl 05:26.8 3/1 395 

  
200 m: 02:38.50 
  
5. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 05:31.4 4/5 379 

  
100 m: 01:16.90 200 m: 02:40.90 (01:24.00) 
  
6. Mrkosová Bára 2000 TJKt 05:32.2 2/2 376 

  
100 m: 01:19.50 200 m: 02:45.00 (01:25.50) 
  
7. Boušová Alice 2000 RPl 05:45.9 3/6 333 

  
100 m: 01:19.20 200 m: 02:47.50 (01:28.30) 
  
8. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 05:49.6 2/6 323 

  
100 m: 01:21.60 200 m: 02:52.40 (01:30.80) 
  
9. Boráková Denisa 2000 SjTa 05:54.1 2/4 311 

  
100 m: 01:21.00 200 m: 02:53.30 (01:32.30) 
  
10. Pechová Veronika 2000 RPl 06:01.6 3/2 292 

  
100 m: 01:22.80 200 m: 02:55.90 (01:33.10) 
  
11. Marková Eliška 2000 RPl 06:04.2 1/4 286 

  
100 m: 01:21.10 200 m: 02:54.60 (01:33.50) 
  
 

19. 400 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcarová Tereza 2001 SlPl 04:44.2 5/3 601 II. VT 
 

100 m: 01:09.10 200 m: 02:21.60 (01:12.50) 
  
2. Šebestová Lucie 2001 SlPl 04:55.1 5/2 537 III. VT 

 
100 m: 01:10.20 200 m: 02:24.90 (01:14.70) 
  
3. Budková Anna 2001 JiDo 04:59.1 5/6 516 III. VT 

 
100 m: 01:10.70 200 m: 02:26.90 (01:16.20) 
  
4. Uhlová Barbora 2001 SlPl 05:19.4 4/1 424 III. VT 

 
100 m: 01:13.60 200 m: 02:35.60 (01:22.00) 
  
5. Zátková Eliška 2001 SnKV 05:20.1 4/3 421 III. VT 

 
100 m: 01:13.70 200 m: 02:36.00 (01:22.30) 
  
6. Kučerová Natálie 2001 SlPl 05:23.9 4/6 406 

  
100 m: 01:16.80 200 m: 02:39.70 (01:22.90) 
  
7. Blovská Barbora 2001 PKML 05:24.7 3/3 403 

  
100 m: 01:17.00 200 m: 02:39.30 (01:22.30) 
  
 

19. 400 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 04:55.3 5/5 536 III. VT 
 

100 m: 01:10.40 200 m: 02:26.40 (01:16.00) 
  
2. Vodičková Michaela 2002 RPl 05:00.1 4/2 511 III. VT 

 
100 m: 01:11.40 200 m: 02:27.70 (01:16.30) 
  
3. Juránková Heidi 2002 SnKV 05:25.6 2/3 400 

  
100 m: 01:18.20 200 m: 02:41.70 (01:23.50) 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 30 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Rašková Anna 2002 RPl 05:27.4 3/4 393 
  

100 m: 01:16.10 200 m: 02:39.90 (01:23.80) 
  
5. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 05:39.1 3/5 354 

  
100 m: 01:18.30 200 m: 02:45.10 (01:26.80) 
  
6. Švábková Alena 2002 SlPl 05:41.0 1/3 348 

  
100 m: 01:19.10 200 m: 02:46.70 (01:27.60) 
  
7. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 05:42.0 2/1 345 

  
100 m: 01:19.50 200 m: 02:46.60 (01:27.10) 
  
8. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 06:00.3 2/5 295 

  
100 m: 01:20.00 200 m: 02:51.90 (01:31.90) 
  
9. Krumlová Aneta 2002 JiDo 06:20.9 1/2 250 

  
100 m: 01:29.00 200 m: 03:07.00 (01:38.00) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 31 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. 4x 50 VZ žáci - 2000 - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 17:57 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. RPl Čermák Václav 27.0       

  Hrubý Jakub 55.8  (28.8)     

  Franěk Matěj 01:27.1  (31.3)     

  Velykyy Vladyslav 01:57.5   402   

2. BaSo Karban Martin 29.6       

  Kendrovský Karel 01:01.9  (32.3)     

  Novák Jan 01:33.1  (31.2)     

  Slanina Filip 02:03.2   349   

3. SnKV Bajčabajev Sulajman 29.9       

  Juránek Lukáš 01:05.5  (35.6)     

  Polášek Richard 01:37.5  (32.0)     

  März Michal 02:07.7   313   

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 32 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

21. 4x 50 PZ žačky - 2000 - 2002 
Čas uzavření výsledků 29.11. 2014 18:00 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SnKV Juránková Heidi ---       

  Bauerová Štěpánka 01:15.4       

  Pachtová Adéla 01:49.3  (33.9)     

  Zátková Eliška 02:21.6   435   

2. PKML Rozhoňová Dominika 36.6       

  Hampejsová Alena 01:13.7  (37.1)     

  Blovská Barbora 01:51.1  (37.4)     

  Beránková Petra 02:23.8   415   

3. RPl A Vodičková Michaela 33.7       

  Kofroňová Kateřina 01:16.1  (42.4)     

  Rašková Anna 01:53.0  (36.9)     

  Boušová Alice 02:25.9   397   

4. TJKt Hašková Zuzana 41.6       

  Faloutová Aneta 01:26.0  (44.4)     

  Černá Martina 02:06.3  (40.3)     

  Mrkosová Bára 02:37.6   315   

5. RPl B Pechová Veronika 40.0       

  Marková Eliška 01:20.3  (40.3)     

  Dolejšová Anna 02:04.5  (44.2)     

  Nekvapilová Sára 02:41.4   293   

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 33 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

22. 1500 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 09:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 17:07.5 3/3 601 II. VT 
 

100 m: 01:02.00 200 m: 02:09.20 (01:07.20) 400 m: 04:26.80 (02:17.60) 800 m: 09:02.80 (04:36.00) 
  
2. Fiala Martin 2000 SlPl 18:50.6 3/4 451 III. VT 

 
100 m: 01:08.60 200 m: 02:23.50 (01:14.90) 400 m: 04:59.70 (02:36.20) 800 m: 10:02.20 (05:02.50) 
  
3. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 18:52.0 3/5 449 III. VT 

 
100 m: 01:10.10 200 m: 02:26.30 (01:16.20) 400 m: 04:57.60 (02:31.30) 800 m: 10:04.00 (05:06.40) 
  
 

22. 1500 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 09:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastelic Darek 2001 JiDo 19:45.4 1/3 391 
  

100 m: 01:19.90 200 m: 02:35.00 (01:15.10) 400 m: 05:15.30 (02:40.30) 800 m: 10:31.40 (05:16.10) 
  
2. Kubec Filip 2001 JiDo 20:05.4 1/4 372 

  
100 m: 01:15.90 200 m: 02:36.40 (01:20.50) 400 m: 05:17.30 (02:40.90) 800 m: 10:42.90 (05:25.60) 
  
3. Louda Jakub 2001 SlPl 20:55.2 3/6 330 

  
100 m: 01:14.40 200 m: 02:36.30 (01:21.90) 400 m: 05:23.20 (02:46.90) 800 m: 10:58.70 (05:35.50) 
  
 

22. 1500 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 09:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Opava Milan 2002 SlPl 19:23.5 3/2 414 
  

100 m: 01:08.90 200 m: 02:25.50 (01:16.60) 400 m: 05:00.90 (02:35.40) 
  
2. Štafurik Filip 2002 SlPl 20:05.5 2/4 372 

  
100 m: 01:15.80 200 m: 02:36.10 (01:20.30) 400 m: 05:19.20 (02:43.10) 800 m: 10:47.50 (05:28.30) 
  
3. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 20:15.7 2/2 363 

  
100 m: 01:17.20 200 m: 02:38.60 (01:21.40) 400 m: 05:22.10 (02:43.50) 800 m: 10:47.30 (05:25.20) 
  
4. Kočandrle Martin 2002 RPl 21:01.2 1/2 325 

  
100 m: 01:15.90 200 m: 02:39.00 (01:23.10) 400 m: 05:27.00 (02:48.00) 800 m: 11:08.40 (05:41.40) 
  
5. Marek Matěj 2002 SlPl 21:18.1 2/5 312 

  
100 m: 01:16.60 200 m: 02:39.20 (01:22.60) 400 m: 05:28.40 (02:49.20) 800 m: 11:12.50 (05:44.10) 
  
6. Marek Jakub 2002 SlPl 21:23.3 3/1 308 

  
100 m: 01:17.80 200 m: 02:44.20 (01:26.40) 400 m: 05:32.70 (02:48.50) 800 m: 11:16.80 (05:44.10) 
  
7. Franěk Matěj 2002 RPl 21:41.8 2/3 295 

  
100 m: 01:17.60 200 m: 02:42.80 (01:25.20) 400 m: 05:34.20 (02:51.40) 800 m: 11:19.70 (05:45.50) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 34 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. 200 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sieberová Natálie 2000 SlPl 02:28.2 5/3 580 II. VT 
 

100 m: 01:11.40 
  
2. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 02:39.1 5/1 469 III. VT 

 
100 m: 01:17.00 
  
3. Kordová Simona 2000 PKPPl 02:44.9 5/6 421 III. VT 

 
100 m: 01:18.60 
  
4. Boušová Alice 2000 RPl 02:59.3 2/3 328 

  
100 m: 01:28.20 
  
5. Pechová Veronika 2000 RPl 03:03.3 2/4 307 

  
100 m: 01:28.50 
  
6. Mrázová Adéla 2000 SlPl 03:06.0 2/5 294 

  
100 m: 01:28.20 
  
 

23. 200 Z žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Velátová Andrea 2001 SlPl 02:37.8 4/4 481 III. VT 
 

100 m: 01:16.30 
  
2. Polcarová Tereza 2001 SlPl 02:38.3 5/5 476 III. VT 

 
100 m: 01:15.80 
  
3. Budková Anna 2001 JiDo 02:39.5 4/2 466 III. VT 

 
100 m: 01:18.40 
  
4. Trinerová Lucie 2001 SlPl 02:42.7 4/3 439 III. VT 

 
100 m: 01:18.70 
  
5. Zátková Eliška 2001 SnKV 02:51.0 4/6 378 

  
100 m: 01:21.90 
  
6. Pachtová Adéla 2001 SnKV 02:51.0 4/1 378 

  
100 m: 01:21.60 
  
7. Kučerová Natálie 2001 SlPl 02:55.5 3/4 349 

  
100 m: 01:25.20 
  
8. Kryčová Tereza 2001 SlPl 02:56.3 3/5 345 

  
100 m: 01:25.40 
  
9. Dolejšová Anna 2001 RPl 03:22.7 1/2 227 

  
100 m: 01:42.10 
    

 Uhlová Barbora 2001 SlPl diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 

 

23. 200 Z žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vodičková Michaela 2002 RPl 02:33.4 5/4 523 III. VT 
 

100 m: 01:14.50 
  
2. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 02:45.1 3/3 420 III. VT 

 
100 m: 01:21.30 
  
3. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 02:47.0 2/2 406 

  
100 m: 01:21.50 
  
4. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 02:48.8 4/5 393 

  
100 m: 01:21.20 
  
5. Švábková Alena 2002 SlPl 02:52.6 3/6 367 

  
100 m: 01:23.60 
  
6. Rašková Anna 2002 RPl 02:53.8 3/2 360 

  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 35 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:24.70 
  
7. Stupková Barbora 2002 BaSo 03:09.3 1/4 278 

  
100 m: 01:33.00 
  
8. Krumlová Aneta 2002 JiDo 03:16.8 1/3 248 

  
100 m: 01:37.50 
    

 Nováková Kristýna 2002 JiDo diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 36 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. 200 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 02:19.6 4/3 492 III. VT 
 

100 m: 01:11.90 
  
2. Fiala Martin 2000 SlPl 02:33.3 4/5 371 

  
100 m: 01:13.10 
  
3. Karban Martin 2000 BaSo 02:36.3 3/6 350 

  
100 m: 01:15.50 
  
4. März Michal 2000 SnKV 02:37.7 3/4 341 

  
100 m: 01:17.40 
    

 Jeřábek Jakub 2000 JiDo diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 

24. 200 Z žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 02:22.1 4/4 466 III. VT 
 

100 m: 01:09.30 
  
2. Velebný Jáchym 2001 SlPl 02:33.7 4/1 368 

  
100 m: 01:14.90 
  
3. Kubec Filip 2001 JiDo 02:41.8 2/3 316 

  
100 m: 01:19.90 
  
4. Louda Jakub 2001 SlPl 02:48.5 3/5 280 

  
100 m: 01:20.40 
  
5. Trik Jakub 2001 SlPl 02:50.9 3/1 268 

  
100 m: 01:22.30 
    

 Polášek Richard 2001 SnKV diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

Ryšavý Philip 2001 PKML diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 

24. 200 Z žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Marek Jakub 2002 SlPl 02:38.7 4/6 335 
  

100 m: 01:16.70 
  
2. Kočandrle Martin 2002 RPl 02:46.6 2/4 289 

  
100 m: 01:22.00 
  
3. Štafurik Filip 2002 SlPl 02:52.9 2/2 259 

  
100 m: 01:25.70 
  
4. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 03:04.9 2/1 212 

  
100 m: 01:32.50 
  
5. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 03:16.2 1/4 177 

  
100 m: 01:36.10 
    

 Soukup Matěj 2002 JiDo diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

Rieger David 2002 RPl diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

Opava Milan 2002 SlPl diskval.   - SW 6.6 - porušení znakové polohy 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 37 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25. 100 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sieberová Natálie 2000 SlPl 01:08.8 4/3 551 II. VT 
 

2. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:15.6 3/3 415 
  

3. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:16.4 4/5 403 
  

4. Kordová Simona 2000 PKPPl 01:20.3 4/2 347 
  

5. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:23.3 3/1 311 
  

6. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 01:25.7 3/4 285 
  

7. Černá Martina 2000 TJKt 01:34.0 2/1 216 
  

8. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:34.8 2/6 211 
  

9. Pechová Veronika 2000 RPl 01:38.3 1/3 189 
  

10. Boušová Alice 2000 RPl 01:42.3 1/4 168 
  

 

25. 100 M žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šebestová Lucie 2001 SlPl 01:12.8 4/1 465 III. VT 
 

2. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:21.3 2/4 334 
  

3. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:23.8 1/5 305 
  

4. Vacková Nikola 2001 SlPl 01:24.4 3/2 299 
  

5. Blovská Barbora 2001 PKML 01:32.0 2/5 231 
  

6. Dolejšová Anna 2001 RPl 01:43.9 1/2 160 
  

 

25. 100 M žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Píclová Veronika 2002 SlPl 01:11.3 4/4 495 III. VT 
 

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:15.2 4/6 422 III. VT 
 

3. Šarláková Sophie 2002 SlPl 01:17.8 2/3 381 
  

4. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:22.8 3/5 316 
  

5. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:27.0 2/2 273 
  

6. Rašková Anna 2002 RPl 01:28.1 3/6 263 
  

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 38 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

26. 100 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 01:05.0 3/3 461 III. VT 
 

2. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:20.5 3/2 243 
  

 

26. 100 M žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:09.7 3/4 374 
  

2. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:16.0 3/1 288 
  

3. Velebný Jáchym 2001 SlPl 01:21.1 3/6 237 
  

4. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:28.8 2/1 181 
  

 

26. 100 M žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 10:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Opava Milan 2002 SlPl 01:14.9 3/5 301 
  

2. Krček Jakub 2002 SKPSo 01:17.2 2/3 275 
  

3. Marek Matěj 2002 SlPl 01:21.7 2/5 232 
  

4. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 01:21.7 2/4 232 
  

5. Kočandrle Martin 2002 RPl 01:22.2 2/2 228 
  

6. Provod Petr 2002 SlPl 01:28.0 2/6 186 
  

7. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:35.2 1/3 147 
  

8. Borovský Antonín 2002 SlPl 01:39.4 1/2 129 
  

9. Rieger David 2002 RPl 01:44.2 1/4 112 
  

10. Volf Martin 2002 SlPl 01:47.5 1/5 102 
  

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 39 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. 200 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šantínová Denisa 2000 SlPl 02:56.1 4/4 497 III. VT 
 

100 m: 01:23.80 
  
2. Hampejsová Alena 2000 PKML 03:00.3 4/3 463 III. VT 

 
100 m: 01:24.70 
  
3. Marková Eliška 2000 RPl 03:09.7 3/3 398 

  
100 m: 01:32.60 
  
4. Sekyrová Tereza 2000 SKPSo 03:14.0 3/4 372 

  
100 m: 01:33.30 
  
5. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 03:25.5 3/2 313 

  
100 m: 01:38.60 
  
6. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 03:27.0 2/4 306 

  
100 m: 01:40.40 
  
7. Krausová Nikola 2000 SlPl 03:32.1 2/1 285 

  
100 m: 01:38.80 
  
8. Krausová Lucie 2000 SlPl 03:37.9 1/3 263 

  
100 m: 01:42.70 
  
 

27. 200 P žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Blovská Barbora 2001 PKML 03:03.5 4/5 440 III. VT 
 

100 m: 01:29.30 
  
2. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 03:03.8 4/6 437 III. VT 

 
100 m: 01:27.70 
  
3. Šormová Michaela 2001 SlPl 03:04.2 4/2 435 III. VT 

 
100 m: 01:26.40 
  
4. Váchalová Michaela 2001 SlPl 03:17.8 3/5 351 

  
100 m: 01:35.90 
  
5. Tatýrková Margita 2001 SKPSo 03:25.2 2/2 314 

  
100 m: 01:38.80 
  
6. Galánová Michaela 2001 SKPSo 03:26.1 2/3 310 

  
100 m: 01:39.10 
  
7. Volfíková Barbora 2001 JiDo 03:41.4 1/2 250 

  
100 m: 01:47.90 
  
8. Dolejšová Anna 2001 RPl 03:42.3 2/6 247 

  
100 m: 01:49.10 
  
 

27. 200 P žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 03:05.5 4/1 425 III. VT 
 

100 m: 01:27.00 
  
2. Švábková Alena 2002 SlPl 03:19.1 3/1 344 

  
100 m: 01:37.60 
  
3. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 03:19.2 3/6 344 

  
100 m: 01:34.30 
  
4. Hašková Zuzana 2002 TJKt 03:26.6 2/5 308 

  
100 m: 01:40.40 
    

 Krumlová Aneta 2002 JiDo diskval.   - SW 7.5 - křivý střih nohama 
 

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 40 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

28. 200 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bajčabajev Sulajman 2000 SnKV 02:54.9 2/2 366 
  

100 m: 01:25.00 
  
2. Hrubý Jakub 2000 RPl 03:08.3 2/6 293 

  
100 m: 01:27.30 
  
 

28. 200 P žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastelic Darek 2001 JiDo 02:45.8 2/4 430 III. VT 
 

100 m: 01:22.60 
  
2. Kubec Filip 2001 JiDo 02:56.0 2/5 359 

  
100 m: 01:26.00 
  
3. Linhart Kryštof 2001 SlPl 03:07.7 1/3 296 

  
100 m: 01:29.30 
  
4. Louda Jakub 2001 SlPl 03:15.1 2/1 264 

  
100 m: 01:32.00 
    

 Slanina Filip 2001 BaSo diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

28. 200 P žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Franěk Matěj 2002 RPl 03:13.7 1/4 270 
  

100 m: 01:31.80 
  
2. Panenka Jan 2002 TJKt 03:14.5 1/2 266 

  
100 m: 01:34.10 
  
3. Borovský Matěj 2002 SlPl 03:33.3 1/5 202 

  
100 m: 01:42.20 
  
4. Kalčík Petr 2002 SlPl 04:21.6 1/1 109 

  
100 m: 02:05.90 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 41 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

29. 100 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:01.2 8/3 628 II. VT 
 

2. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:04.7 8/2 532 III. VT 
 

3. Kordová Simona 2000 PKPPl 01:07.5 7/3 468 III. VT 
 

4. Mrázová Adéla 2000 SlPl 01:08.4 6/1 450 III. VT 
 

5. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:08.9 7/2 440 III. VT 
 

6. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:09.8 6/5 424 III. VT 
 

7. Pechová Veronika 2000 RPl 01:10.0 5/1 420 III. VT 
 

8. Laštovková Tereza 2000 PKPPl 01:13.3 5/5 366 
  

9. Boráková Denisa 2000 SjTa 01:13.4 3/5 364 
  

10. Sekyrová Tereza 2000 SKPSo 01:13.5 5/6 363 
  

11. Marková Eliška 2000 RPl 01:14.7 3/1 346 
  

12. Kofroňová Kateřina 2000 RPl 01:14.9 4/5 343 
  

13. Krausová Lucie 2000 SlPl 01:16.1 3/2 327 
  

14. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:18.1 4/1 302 
  

15. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:20.0 3/6 281 
  

16. Garyatová Natálie 2000 SjTa 01:21.3 2/3 268 
  

 

29. 100 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcarová Tereza 2001 SlPl 01:01.2 8/4 628 II. VT 
 

2. Šebestová Lucie 2001 SlPl 01:03.3 8/5 568 II. VT 
 

3. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:05.4 7/4 515 III. VT 
 

4. Uhlová Barbora 2001 SlPl 01:07.7 7/6 464 III. VT 
 

5. Budková Anna 2001 JiDo 01:08.0 6/4 458 III. VT 
 

6. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:08.9 7/1 440 III. VT 
 

7. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:09.3 6/2 433 III. VT 
 

8. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:11.4 5/3 396 
  

9. Vacková Nikola 2001 SlPl 01:11.7 6/6 391 
  

10. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:13.1 5/4 369 
  

11. Galánová Michaela 2001 SKPSo 01:13.2 3/3 367 
  

12. Blovská Barbora 2001 PKML 01:15.2 4/3 339 
  

13. Kryčová Tereza 2001 SlPl 01:15.9 4/2 329 
  

14. Váchalová Michaela 2001 SlPl 01:24.9 2/4 235 
  

15. Tatýrková Margita 2001 SKPSo 01:25.4 2/1 231 
  

16. Zemanová Nikol 2001 SnKV 01:27.4 2/2 216 
  

17. Volfíková Barbora 2001 JiDo 01:34.3 1/3 172 
  

 

29. 100 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vodičková Michaela 2002 RPl 01:04.4 8/6 539 III. VT 
 

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:04.5 8/1 537 III. VT 
 

3. Šarláková Sophie 2002 SlPl 01:05.8 7/5 506 III. VT 
 

4. Juránková Heidi 2002 SnKV 01:08.3 6/3 452 III. VT 
 

5. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:11.4 5/2 396 
  

6. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 01:12.0 4/4 386 
  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 42 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:15.5 4/6 335 
  

8. Stupková Barbora 2002 BaSo 01:15.7 3/4 332 
  

9. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:23.4 2/5 248 
  

10. Kolenčíková Petra 2002 SKPSo 01:28.2 1/2 210 
  

11. Chvostková Růžena 2002 BaSo 01:29.6 1/4 200 
  

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 43 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

30. 100 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 SlPl 59.6 6/4 473 III. VT 
 

2. Karban Martin 2000 BaSo 01:04.1 6/5 381 
  

3. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:04.4 5/4 375 
  

4. Hrubý Jakub 2000 RPl 01:06.0 6/6 349 
  

5. Bajčabajev Sulajman 2000 SnKV 01:06.8 5/3 336 
  

6. März Michal 2000 SnKV 01:07.7 5/1 323 
  

7. Novák Jan 2000 BaSo 01:08.2 4/4 316 
  

8. Kendrovský Karel 2000 BaSo 01:14.5 3/6 242 
  

 

30. 100 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 57.9 6/3 516 III. VT 
 

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:02.5 6/2 411 
  

3. Velebný Jáchym 2001 SlPl 01:06.8 5/6 336 
  

4. Kubec Filip 2001 JiDo 01:07.5 5/5 326 
  

5. Slanina Filip 2001 BaSo 01:07.8 6/1 322 
  

6. Louda Jakub 2001 SlPl 01:08.0 4/2 319 
  

7. Trik Jakub 2001 SlPl 01:08.5 3/2 312 
  

8. Polášek Richard 2001 SnKV 01:09.3 3/4 301 
  

9. Zotov Viktor 2001 SjTa 01:12.6 2/4 262 
  

10. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:13.8 2/2 249 
  

11. Linhart Kryštof 2001 SlPl 01:15.2 3/1 236 
  

12. Hutta Tomáš 2001 SjTa 01:25.4 1/1 161 
  

 

30. 100 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 11:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štafurik Filip 2002 SlPl 01:07.3 4/5 329 
  

2. Marek Jakub 2002 SlPl 01:07.4 5/2 327 
  

3. Franěk Matěj 2002 RPl 01:08.1 4/3 317 
  

4. Krček Jakub 2002 SKPSo 01:08.2 4/6 316 
  

5. Marek Matěj 2002 SlPl 01:08.6 4/1 310 
  

6. Velykyy Vladyslav 2002 RPl 01:10.1 3/3 291 
  

7. Panenka Jan 2002 TJKt 01:14.0 3/5 247 
  

8. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:14.3 2/3 244 
  

9. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:19.2 1/2 202 
  

10. Rieger David 2002 RPl 01:19.6 2/6 199 
  

11. Borovský Antonín 2002 SlPl 01:19.7 1/4 198 
  

12. Volf Martin 2002 SlPl 01:20.5 1/3 192 
  

13. Tejček Jakub 2002 SjTa 01:20.7 2/1 191 
  

14. Borovský Matěj 2002 SlPl 01:21.2 2/5 187 
  

15. Soukup Matěj 2002 JiDo 01:22.7 1/5 177 
  

16. Kalčík Petr 2002 SlPl 01:25.5 1/6 160 
  

 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 44 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

31. 400 OPZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sieberová Natálie 2000 SlPl 05:17.8 3/3 607 II. VT 
 

100 m: 01:12.10 200 m: 02:30.40 (01:18.30) 
  
2. Šantínová Denisa 2000 SlPl 05:58.8 2/3 422 III. VT 

 
100 m: 01:27.70 200 m: 03:01.20 (01:33.50) 
  
3. Marková Eliška 2000 RPl 06:35.0 1/4 316 

  
100 m: 01:34.30 200 m: 03:18.30 (01:44.00) 
  
4. Boušová Alice 2000 RPl 06:36.0 1/2 314 

  
100 m: 01:45.80 200 m: 03:21.20 (01:35.40) 
  
 

31. 400 OPZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcarová Tereza 2001 SlPl 05:17.9 3/4 606 II. VT 
 

100 m: 01:13.70 200 m: 02:36.40 (01:22.70) 
  
2. Budková Anna 2001 JiDo 05:38.8 3/5 501 III. VT 

 
100 m: 01:21.90 200 m: 02:47.50 (01:25.60) 
  
3. Velátová Andrea 2001 SlPl 05:41.7 2/4 488 III. VT 

 
100 m: 01:17.30 200 m: 02:41.50 (01:24.20) 
  
4. Šebestová Lucie 2001 SlPl 05:51.0 3/6 450 III. VT 

 
100 m: 01:20.40 200 m: 02:50.20 (01:29.80) 
  
5. Kučerová Natálie 2001 SlPl 06:20.2 2/1 354 

  
100 m: 01:27.90 200 m: 03:02.60 (01:34.70) 
  
 

31. 400 OPZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vodičková Michaela 2002 RPl 05:41.7 3/2 488 III. VT 
 

100 m: 01:25.10 200 m: 02:45.90 (01:20.80) 
  
2. Píclová Veronika 2002 SlPl 05:46.6 3/1 468 III. VT 

 
100 m: 01:19.70 200 m: 02:45.30 (01:25.60) 
  
3. Rašková Anna 2002 RPl 06:11.5 2/2 380 

  
100 m: 01:28.20 200 m: 03:00.40 (01:32.20) 
  
4. Kopejtková Štěpánka 2002 SlPl 06:13.2 2/5 375 

  
100 m: 01:31.40 200 m: 03:06.50 (01:35.10) 
  
5. Švábková Alena 2002 SlPl 06:28.2 1/3 333 

  
100 m: 01:36.50 200 m: 03:16.20 (01:39.70) 
  
6. Kelíšková Michaela 2002 SlPl 06:30.2 1/5 328 

  
100 m: 01:36.70 200 m: 03:13.00 (01:36.30) 
  
7. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 06:34.2 2/6 318 

  
100 m: 01:33.80 200 m: 03:11.20 (01:37.40) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 45 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

32. 400 OPZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 04:58.8 2/3 537 III. VT 
 

100 m: 01:07.20 200 m: 02:23.20 (01:16.00) 
  
 

32. 400 OPZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Karnold Adam 2001 SlPl 05:10.2 2/4 480 III. VT 
 

100 m: 01:11.40 200 m: 02:29.10 (01:17.70) 
  
2. Borovanský Robert 2001 SlPl 05:26.4 2/2 412 

  
100 m: 01:15.00 200 m: 02:37.40 (01:22.40) 
  
3. Kastelic Darek 2001 JiDo 05:37.7 2/5 372 

  
100 m: 01:19.50 200 m: 02:49.80 (01:30.30) 
  
 

32. 400 OPZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 30.11. 2014 12:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kočandrle Martin 2002 RPl 05:55.1 1/2 320 
  

100 m: 01:25.70 200 m: 02:52.40 (01:26.70) 
  
2. Provod Petr 2002 SlPl 06:07.6 1/3 288 

  
100 m: 01:30.50 200 m: 03:02.60 (01:32.10) 
  
3. Franěk Matěj 2002 RPl 06:14.7 1/4 272 

  
100 m: 01:34.00 200 m: 03:10.20 (01:36.20) 
  
 

  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2014 Strana 46 z 46 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Ukončení závodů: 
 Sobotní dopolední závody ukončeny:  ve 13:15 hod. 

 Sobotní odpolední závody ukončeny:  v 19:00 hod. 

 Nedělní dopolední závody ukončeny:   ve 12:45 hod. 

 

Další sdělení: 
 


